
日医発第1056号（総328) 

令 和 3 年 1 月 2 5 日 

 

都道府県医師会長 殿 

 

                        日 本 医 師 会 

                          会長 中 川 俊 男 

 

 

 

第１６回男女共同参画フォーラムの延期について 

 

平素より、本会会務に各段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、第 16 回男女共同参画フォーラム（担当：大分県医師会）につきましては、

令和 2 年 4 月 1 日付（日医発第 6 号（総 2））文書にて、令和 3 年 5 月 15 日へ延期

をご案内いたしましたが、新型コロナウイルス感染症を巡る国内の感染状況等に鑑

み、令和 4 年へ、再度、開催を延期することといたしました。 

フォーラムの日程等、詳細につきましては、決定次第改めてご案内申し上げます。 

延期に伴いご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い

申し上げます。 

 

 

 

担当：日本医師会総務課（岸本） 

TEL:03-3942-6477 

FAX:03-3946-6295 

e-mail：soumu@po.med.or.jp 


